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      Tryksår hos ældre og syge borgere er et stort sundhedsproblem. Hos Invacare tilbyder vi et stort sortiment af antidecubitus hjælpemidler til ældre og handicappede borgere, herunder forskellige typer af dynamiske luftmadrasser. Vores sortiment af dynamiske, trykaflastende madrasser yder optimal liggekomfort for ældre, syge og handicappede borgere med risiko for at udvikle liggesår og tryksår. Flere af vores dynamiske madrasser kan endvidere anvendes til borgere med tryksår, hvor madrasserne således understøtter den vigtige sårpleje og behandling. Alternerende trykaflastning, sammen med individuel observation og repositionering, anbefales til  forebyggelse og behandling af tryksår. Invacares dynamiske madrassortiment består af aktive topmadrasser samt dynamiske helmadrasser af yderst høj kvalitet. Den alternerende trykterapi i vores dynamiske madrasser er designet med henblik på at skabe en rytme, der ligner det naturlige bevægemønster. Således redistribueres trykket flere gange hver time, selvom borgeren ikke bevæger sig. 
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            SoftCloud Top

    

  
  
    
            Invacare tilbyder en komplet serie af dynamiske luftmadrasser til sengeliggende borgere, herunder den trykaflastende topmadras SoftCloud Top.


SoftCloud er en madrasserie, der...
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            SoftCloud Air

    

  
  
    
            Invacare tilbyder et komplet sortiment af hjælpemidler til ældre og syge borgere. Sortimentet indeholder også en serie dynamiske luftmadrasser til borgere med risiko for at udvikle...
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            SoftCloud Pro

    

  
  
    
            Invacare tilbyder et bredt sortiment af dynamiske luftmadrasser til sengeliggende borgere, herunder bl.a. den alternerende helmadras SoftCloud Pro. SoftCloud madrasserne kan...
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            SoftCloud Ace

    

  
  
    
            Invacare tilbyder et bredt udvalg af hjælpemidler til ældre og syge borgere, herunder et velassorteret sortiment af dynamiske luftmadrasser til sengeliggende borgere, bl.a. den...
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    Send os en besked
    Ønsker du at kontakte os, er du velkommen til at udfylde nedenstående formular.

Bemærk, at de personlige data, du oplyser, ikke vil blive brugt eller gemt, medmindre du gerne vil forblive i kontakt med os. I så fald er du velkommen til at tilmelde dig vores nyhedsmails. Du kan læse vores data fortroligheds- og cookiepolitik via linket, nederst på siden.

    
  
  
      Fornavn
        

        


      Efternavn
        

        


      E-mail
        

        


      Placering
        

        


      Hvordan kan vi hjælpe dig?
        
  



            
      Invacare tager databeskyttelse alvorligt. Læs venligst vores fortrolighedspolitik for information om, hvordan vi behandler dine data, og hvad dine rettigheder er.


    

  


        

            
      Den data, du indtaster, vil blive behandlet af Invacare og dets datterselskaber for at svare på din anmodning. Ved at vælge dette felt bekræfter du, at du har læst Invacares fortrolighedspolitik, som indeholder yderligere oplysninger om, hvordan Invacare behandler dine data, samt hvordan du kan udøve dine eksisterende rettigheder. *


    

  


        

            
      Ved at vælge dette felt accepterer du at modtage opdateringer, nyhedsbreve og kampagner fra Invacare og dets tilknyttede virksomheder via e-mail. Du har kan til hver en tid afmelde dig.


    

  

* Påkrævet felter







      Efterlad dette felt tomt
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Vores dynamiske luftmadrasser er opbygget af luftfyldte celler, hvortil der kobles en pumpe eller motorenhed, som sikrer, at madrassen automatisk omfordeler luften i cellerne således, at trykket redistribueres kontinuerligt. 
  

  Dynamiske luftmadrasser kaldes også for aktive luftmadrasser samt for vekseltrykmadrasser – alle betegnelserne med det formål at definere det kontinuerlige behov for alternerende trykaflastning. 





Vores sortiment af dynamiske luftmadrasser består af følgende modeller: 


	Invacare SoftCloud Pro helmadras 
	Invacare SoftCloud Air helmadras 
	Invacare SoftCloud Ace helmadras 
	Invacare SoftCloud Top topmadras 
	Invacare Scandipuls topmadras




Fælles for disse aktive antidecubitus madrasser er, at de opfylder de væsentligste krav til god liggekomfort og trykfordeling for borgeren. Vores dynamiske madrasser er perfekt egnet til brug i hjemmeplejen og på plejeinstitutioner til borgere med højrisiko for at udvikle tryksår. Luftmadrasserne er yderst lette at håndtere og rengøre. Madrasserne fås i forskellige madrasstørrelser og leveres altid med inkontinensbetræk. 
  

  

  Dynamiske madrasser bør for optimalt udbytte altid anvendes sammen med en plejeseng eller i en hospitalsseng. Madrasserne kan anvendes i forbindelse med omsorg, tryksårsforebyggelse, pleje og behandling af tryksår hos den sengeliggende borger, og i kombination med en elektrisk seng, med opdelt motoriseret liggeflade, sikres et godt arbejdsmiljø for plejepersonalet samtidigt med, at madrassens gode funktioner understøttes optimalt. 





Invacare har et bredt sortiment af antidecubitus madrasser, herunder standard skummadrasser, statiske luftmadrasser samt trykaflastende skummadrasser til borgere med middel til høj risiko for at udvikle tryksår. Søges en specifik madrastype til anvendelse i pleje- eller hospitalsseng, kan du finde vores fulde madrassortiment til tryksårsforebyggelse ved at klikke ind under afsnittet Madrasser. 
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